
DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 Stipendia studentů
0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

300,00 45 45 Stipendia studentů zpracování podkladů pro interaktivní mapu 100,00 15 15

300,00 45 45 Celkem:   100,00 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):

79/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Stipendia budou určena především pro 
dokončovací práce na excerpci dat z catalogů cleri 
a na technické úpravy výsledných souborů dle 
dohody s programátorem interaktivní mapy.

80/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Přihláška projektu
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

380 380 Překlady výstupů, textů do katalogů 20 20

520,00 260 260

100,00 50 50

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

1120,00 690 690 Celkem:   40,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

81/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 Stipendia studentů
0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

100,00 15 15 Stipendia studentů

100,00 15 15 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

82/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

83/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

40,00 20 20

0,00 0 0

0,00 0 0

40,00 20 20

84/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

0,00 0 0

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0

85/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

86/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 314 314 314 314
Celkem:   314 314 314 314

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 19 19 19 19
Celkem:   19 19 19 19

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

87/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 426 426 426 426
Celkem:   426 426 426 426

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 25 25 25 25
Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):

88/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 478 478 478 478
Celkem:   478 478 478 478

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 28 28 28 28
Celkem:   28 28 28 28

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

89/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 527 527 527 527
Celkem:   527 527 527 527

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 31 31 31 31
Celkem:   31 31 31 31

Komentář (pouze celé položce najednou):

90/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 556 556 556 556
Celkem:   556 556 556 556

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 33 33 33 33
Celkem:   33 33 33 33

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

91/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 527 527 527 527
Celkem:   527 527 527 527

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 31 31 31 31
Celkem:   31 31 31 31

Komentář (pouze celé položce najednou):

92/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 518 518 518 518
Celkem:   518 518 518 518

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 31 31 31 31
Celkem:   31 31 31 31

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

93/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 380 380 380 380
Celkem:   380 380 380 380

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 23 23 23 23
Celkem:   23 23 23 23

Komentář (pouze celé položce najednou):

94/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 255 255 255 255
Celkem:   255 255 255 255

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 15 15 15 15
Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

95/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 74 74 74 74
Celkem:   74 74 74 74

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 5 5 5 5
Celkem:   5 5 5 5

Komentář (pouze celé položce najednou):

96/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Projektor (Kompaktní laserový projektor s vysokým rozlišením a vysokým kontrastem)-3 
kusy (kalkulace ceny 60 000 Kč/ks)

b 180 180 180 180

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   180 180 180 180

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

97/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

98/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

99/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

100/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

101/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

102/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

103/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

104/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

105/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

106/156



Příjemce-koordinátor:  MUO

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na základě 

jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého v 

interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Projektor (Kompaktní laserový projektor s vysokým 
rozlišením a vysokým kontrastem) - 3 kusy

Technické vybení pro realizaci interaktivního 
multimediálního modelu, jako speciální formy 
didaktického exponátu, se kterými bude 
návštěvník aktivně pracovat na výstavě "Všední a 
sváteční". Správným složením modelů návštěvník 
aktivizuje softwarový program a spustí promítání 
na plochu modelu v podobě audiovizuálního 
edukačního klipu. Za tímto účelem budou pořízeny 
3 projektory. Projektory budou zakoupeny již v 
roce 2023 za účelem kalibrace a testování.

B1 40 180

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Příjemce č. 1:  UPOL

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na základě 

jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého v 

interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)



Celkové 
způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 
134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

180 Celková pořizovací cena majetku: 180 
tis. Kč 
Odpisová skupina majetku: 2
Doba odepisování majetku: 5 let
Způsob odpisování: dle § 31, odst. 1 
písm. a) zákona č. 586/1992 Sb. – 
rovnoměrné odepisování:
r. 2023: sazba 11 % - 19 800. Kč
r. 2024: sazba 22,25 % - 40 050 Kč
r. 2025: sazba 22,25 % - 40 050 Kč
r. 2026: sazba 22,25 % - 40 050 Kč
r. 2027: sazba 22,25 % - 40 050 Kč 
Doba využitelnosti majetku pro řešení 
projektu: 5 let (projekt je koncipován na 
léta 2023-2027)

b Kalkulace ceny projektorů je stanovená na základě nabídkové ceny jako 
cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
B1_MUO_2022_projektory

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



Celkové 
způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 
134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stropní držáky na projektory (doplní technické vybavení pro výstavu "Všední a sváteční") - 3 kusy 5 5 5 5

Kabeláž na projektory  (doplní technické vybavení pro výstavu "Všední a sváteční") - 3 kusy 6 6 6 6
Směrové reproduktory  (doplní technické vybavení pro výstavu "Všední a sváteční") - 2 kusy 15 15 15 15
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   26 26 26 26

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

111/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

2023
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

notebooky - 3 ks včetně příslušenství  75 75 75 75
externí disky - 5 ks 10 10 10 10
fotoaparát - 1 ks včetně příslušenství 25 25 25 25
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   110 110 110 110

Komentář (pouze celé položce najednou):
Pro splnění cílů projektu bude nezbytný výzkum v knihovnách a archivech jak v tuzemsku, tak i v zahraničí. 
Vybavení týmu notebooky zajistí možnost kontinuity práce i mimo sídlo příjemce. Dále bude tým vybaven 
fotoaparátem s příslušenstvím, který umožní pořizování studijních kopií archiválií, jenž budou dále sdíleny v 
rámci celého týmu (a tím bude dosaženo efektivnějšího využití prostředků vydaných na tuzemské i 
zahraniční cestovné). Studijní kopie i další materiály budou předávány - a zároveň vícenásobně zálohovány - 
na externích discích. 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

112/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

113/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

2024
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

114/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

115/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

2025
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

116/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

117/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

2026
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

118/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

. Nákup edukačních pomůcek do kontextuálních zón dvou závěrečných výstav. Přesná specifikace bude 
stanovena s ohledem na koncepci výstav. 

40 40 40 40

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   40 40 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

119/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - B3; B4 - Příloha č. 2

2027
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

120/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

121/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

2023
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
Jedná se o nezbytný materiál a literaturu pro zajištení výzkumných aktivit.

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Spotřební materiál pro zajištění výzkumných aktivit (drobné kancelářské vybavení na zpracování výstupů, 
tonery do tiskáren, papíry, obálky, flashdisky atp.)  

5 5 5 5

Nákup odborné literatury české i zahraniční ke zkoumanému tématu 5 5 5 5
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Jedná se o nezbytný materiál a literaturu pro zajištení výzkumných aktivit.

122/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

123/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

2024
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Spotřební materiál pro zajištění výzkumných aktivit (drobné kancelářské vybavení na zpracování 
výstupů, tonery do tiskáren, papíry, obálky, flashdisky atp.)  

5 5 5 5

Nákup odborné literatury české i zahraniční ke zkoumanému tématu 10 10 10 10
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):
Jedná se o nezbytný materiál a literaturu pro zajištení výzkumných aktivit.

124/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

125/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

2025
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nákup odborné literatury české i zahraniční ke zkoumanému tématu 5 5 5 5

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   5 5 5 5

Komentář (pouze celé položce najednou):
Jedná se o nezbytnou literaturu pro zajištení výzkumných aktivit.

126/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

127/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

2026
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

128/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

výtvarný materiál pro edukační programy pro návštěvníky dvou závěrečných výstav. Materiál bude 
specifikován na základě koncepce výstavy a z toho vycházejících doprovodných programů

20 20 20 20

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

129/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C1; C2 - Příloha č. 2

2027
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

130/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

zahraniční cestovné (zahrnující cestovné, stravné, ubytování) členů řešitelského týmu za účelem studií v 
muzeích, galeriích, archivech: Vídeň, Amsterdam, Florencie, Paříž, Mnichov. Celkem počítáno 7 služebních 
cest

221 221 221 221

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   221 221 221 221

Komentář (pouze celé položce najednou):
Informace a data, která budou získána na pracovních cestách budou předána dalším členům řešitelského 
týmu a plně využita při realizaci výzkumných aktivit a tvorbě výstupů 

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

131/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Zahraniční cestovné - Výzkum v Archivio apostolico Vaticano (Řím) v délce dvou týdnů (1 osoba - cesta 
7000, diety 19000, ubytování 21000, další náklady 3000) 

50 50 50 50

Tuzemské cestovné - průzkum Státních okresních archivů v rámci původního rozsahu olomoucké 
arcidiecéze (tj. i současná diecéze ostravsko-opavská, část diecéze brněnské), bádání v Národním archivu v 
Praze - počítá se většinou s jednodenními cestami s náklady 500 - 1000 Kč/osoba

10 10 10 10

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):
Informace a data, která budou získána na pracovních cestách budou předána dalším členům řešitelského 
týmu a plně využita při realizaci výzkumných aktivit a tvorbě výstupů 

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

132/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

zahraniční cestovné (zahrnující cestovné, stravné, ubytování) členů řešitelského týmu za účelem studií v 
muzeích, galeriích, archivech. Celkem počítáno 9 služebních cest

300 300 300 300

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   300 300 300 300

Komentář (pouze celé položce najednou):
Informace a data, která budou získána na pracovních cestách budou předána dalším členům 
řešitelského týmu a plně využita při realizaci výzkumných aktivit a tvorbě výstupů 

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

133/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Zahraniční cestovné - výzkum v archivech a knihovnách v Itálii, Rakousku, Německu 190 190 190 190

Tuzemské cestovné - pokračování průzkumů tuzemských archivů 15 15 15 15

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   205 205 205 205

Komentář (pouze celé položce najednou):
Informace a data, která budou získána na pracovních cestách budou předána dalším členům 
řešitelského týmu a plně využita při realizaci výzkumných aktivit a tvorbě výstupů 

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

134/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

zahraniční cestovné (zahrnující cestovné, stravné, ubytování) členů řešitelského týmu za účelem studií v 
muzeích, galeriích, archivech. Celkem počítáno 7 služebních cest

171 171 171 171

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   171 171 171 171

Komentář (pouze celé položce najednou):
Informace a data, která budou získána na pracovních cestách budou předána dalším členům 
řešitelského týmu a plně využita při realizaci výzkumných aktivit a tvorbě výstupů 

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

135/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty - pokračování průzkumu tuzemských archivů 15 15 15 15

0 0

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):
Informace a data, která budou získána na pracovních cestách budou předána dalším členům 
řešitelského týmu a plně využita při realizaci výzkumných aktivit a tvorbě výstupů 

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

136/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

zahraniční cestovné (zahrnující cestovné, stravné, ubytování) členů řešitelského týmu za účelem studií v 
muzeích, galeriích, archivech. Celkem počítány 3 služební cesty

93 93 93 93

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   93 93 93 93

Komentář (pouze celé položce najednou):
Informace a data, která budou získána na pracovních cestách budou předána dalším členům 
řešitelského týmu a plně využita při realizaci výzkumných aktivit a tvorbě výstupů 

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

137/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty - pokračování průzkumu tuzemských archivů 5 5 5 5

0 0

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   5 5 5 5

Komentář (pouze celé položce najednou):
Informace a data, která budou získána na pracovních cestách budou předána dalším členům 
řešitelského týmu a plně využita při realizaci výzkumných aktivit a tvorbě výstupů 

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

138/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

139/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

140/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

141/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Archivní a knihovní služby (vstupní poplatky do archivů a knihoven, meziknihovní výpůjční 
služba, reprodukce vybraných archiválií /zejména v zahraničních archivech/)

a 35 35 35 35

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   35 35 35 35

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

170 170 170 170

Celkem:   170 170 170 170

Komentář (pouze celé položce najednou):
8 % celkových nákladů projeku

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

142/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

143/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Archivní a knihovní služby (vstupní poplatky do archivů a knihoven, meziknihovní 
výpůjční služba, reprodukce vybraných archiválií /zejména v zahraničních 
archivech/)

a 90 90 90 90

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

213 213 213 213

Celkem:   213 213 213 213

Komentář (pouze celé položce najednou):
8 % celkových nákladů projeku

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

144/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kroměřížský hudební archiv III. Hudební produkce za kardinála Fürstenberga - tisk 
katalogu

B 200 200 200 200

Kroměřížský kabinet kresby a grafiky II Architektura - tisk katalogu B 200 200 200 200

Kroměřížský kabinet mincí a medailí III. Sbírka Friedricha Egona von Fürstenberga 
- tisk katalogu

B 200 200 200 200

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   600 600 600 600

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

145/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Archivní a knihovní služby (vstupní poplatky do archivů a knihoven, meziknihovní 
výpůjční služba, reprodukce vybraných archiválií /zejména v zahraničních 
archivech/)

a 35 35 35 35

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   35 35 35 35

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

191 191 191 191

Celkem:   191 191 191 191

Komentář (pouze celé položce najednou):
8 % celkových nákladů projeku

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

146/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

 Tvorba interaktivních multimediálních modelů a výzkum návštěvnické zkušenosti - 
tisk katalogu

b 80 80 80 80

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   80 80 80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

147/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Archivní a knihovní služby (vstupní poplatky do archivů a knihoven, meziknihovní 
výpůjční služba, reprodukce vybraných archiválií /zejména v zahraničních 
archivech/)

a 10 10 10 10

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

134 134 134 134

Celkem:   134 134 134 134

Komentář (pouze celé položce najednou):
8 % celkových nákladů projeku

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

148/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Friedrich von Fürstenberg – prameny - tisk publikace b 440 440 440 440

Friedrich kardinál von Fürstenberg – kardinál a olomoucký arcibiskup - tisk 
katalogu

b 440 440 440 440

Friedrich kardinál von Fürstenberg – místa kardinálovy paměti - tisk katalogu b 440 440 440 440

Friedrich von Fürstenberg – prameny - předtisková příprava publikace b 130 130 130 130
Friedrich kardinál von Fürstenberg – kardinál a olomoucký arcibiskup - předtisková 
příprava katalogu

b 130 130 130 130

Friedrich kardinál von Fürstenberg – místa kardinálovy paměti - předtisková 
příprava katalogu

b 130 130 130 130

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   1 710 1 710 1 710 1 710

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

149/156



DH23P03OVV015_Dodatek č.1_Přílohač.2_aktualizovaný rozpočet - D; E - Příloha č. 2

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

25 25 25 25

Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):
8 % celkových nákladů projeku

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

150/156



Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Kroměřížský hudební archiv III. Hudební produkce 
za kardinála Fürstenberga - tisk katalogu

Tisk kritického katalogu (náklad se vztahuje k realizaci výstavy Kroměřížský 
hudební archiv III. Hudební produkce za kardinála Fürstenberga)
náklad 200 kusů, rozsah 248 tiskových stran, realizace rok 2025

200

Kroměřížský kabinet kresby a grafiky II 
Architektura - tisk katalogu

Tisk kritického katalogu (náklad se vztahuje k realizaci výstavy Kroměřížský 
kabinet kresby a grafiky II Architektura)
náklad 200 kusů, rozsah 248 tiskových stran, realizace rok 2025

200

Kroměřížský kabinet mincí a medailí III. Sbírka 
Friedricha Egona von Fürstenberga - tisk katalogu

Tisk kritického katalogu (náklad se vztahuje k realizaci výstavy Kroměřížský 
kabinet mincí a medailí III. Sbírka Friedricha Egona von Fürstenberga)
náklad 200 kusů, rozsah 248 tiskových stran, realizace rok 2025

200

 Tvorba interaktivních multimediálních modelů a 
výzkum návštěvnické zkušenosti - tisk katalogu

Tisk kritického katalogu (náklad se vztahuje k realizaci výstavy Všední a 
sváteční) náklad 200 kusů, rozsah 104 tiskových stran, realizace rok 2026

80

Friedrich von Fürstenberg – prameny - tisk 
publikace

tisk publikace,  náklad 300 kusů, rozsah 392 tiskových stran, realizace rok 2027 440

Friedrich kardinál von Fürstenberg – kardinál a 
olomoucký arcibiskup - tisk katalogu

Tisk kritického katalogu (náklad se vztahuje k realizaci výstavy Friedrich kardinál 
von Fürstenberg – poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů | 
osobnost) náklad 300 kusů, rozsah 392 tiskových stran, realizace rok 2027

440

Friedrich kardinál von Fürstenberg – místa 
kardinálovy paměti - tisk katalogu

Tisk kritického katalogu (náklad se vztahuje k realizaci výstavy Friedrich kardinál 
von Fürstenberg – poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů | místa 
kardinálovy paměti) náklad 300 kusů, rozsah 392 tiskových stran, realizace rok 
2027

440

Friedrich von Fürstenberg – prameny - předtisková 
příprava publikace

Předtisková příprava publikace, náklad 300 kusů, rozsah 392 tiskových stran, 
realizace rok 2027

130

Friedrich kardinál von Fürstenberg – kardinál a 
olomoucký arcibiskup - předtisková příprava 
katalogu

Předtisková příprava katalogu (náklad se vztahuje k realizaci výstavy Friedrich 
kardinál von Fürstenberg – poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů 
| osobnost)  náklad 300 kusů, rozsah 392 tiskových stran, realizace rok 2027

130

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby
Příjemce-koordinátor:  MUO



Friedrich kardinál von Fürstenberg – místa 
kardinálovy paměti - předtisková příprava katalogu

Předtisková příprava katalogu (náklad se vztahuje k realizaci výstavy Friedrich 
kardinál von Fürstenberg – poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů 
| místa kardinálovy paměti) náklad 300 kusů, rozsah 392 tiskových stran, 
realizace rok 2027

130

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Příjemce č. 1:  UPOL
Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby



Archivní a knihovní služby (vstupní poplatky do 
archivů a knihoven, meziknihovní výpůjční služba, 
reprodukce vybraných archiválií /zejména v 
zahraničních archivech/)

Pro dosažení účelu výzkumu bude nutné bádání v archivech a knihovnách v ČR i 
v zahraničí, které s sebou nese zejména následující typy nákladů: 
1. vstupní poplatky (zejm. HHStA ve Vídni - momentálně cca 10 
euro/osoba/týden; knihovny) 
2. meziknihovní výpůjční služby (na trhu a v olomouckých knihovnách 
nedostupná literatura; v případě malého počtu publikací v dané instituci jsou 
nákladově obvykle efektivnější než pracovní cesta)
3. reprodukce (fotokopie, scany) archiválií, případně literatury pro studijní potřeby 
v institucích, kde není možné nebo vhodné používat k danému účelu vlastní 
zařízení (fotoaparát) - pořízené studijní kopie budou využity i ostatními členy 
týmu, kteří danou instituci nenavštívili
4. reprodukce (fotografie, scany) archiválií pro publikační účely, kde s vlastním 
zařízením není možno dosáhnout přiměřené kvality k danému účelu - do jejich 
ceny bývají obvykle započítána i reprodukční práva (až 140 euro/1 obrázek/1 
publikace)
5. náklady spojené se zasláním objednaných reprodukcí (nosič souborů, 
manipulační poplatky apod.) 
Struktura nákladů, jak je uvedena v rozpočtu, souvisí s plánem zejm. 
zahraničních cest, neboť ceny archivních služeb v zahraničních archivech 
výrazně převyšují ceny v ČR. 
Všechny podklady budou sloužit pro výzkumné účely a budou se týkat daného 
tématu výzkumu.

170

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)



Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

b Kalkulace ceny tisku je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_tisk

b Kalkulace ceny tisku je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_tisk

b Kalkulace ceny tisku je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_tisk

b Kalkulace ceny tisku je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_tisk

b Kalkulace ceny tisku je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_tisk

b Kalkulace ceny tisku je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_tisk

b Kalkulace ceny tisku je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_tisk

b Kalkulace ceny předtiskové úpravy je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_DTP

b Kalkulace ceny předtiskové úpravy je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná.  Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_DTP

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby
Příjemce-koordinátor:  MUO



b Kalkulace ceny předtiskové úpravy je stanovená na základě nabídkové ceny jako cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
D_MUO_2022_DTP

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Příjemce č. 1:  UPOL
Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby



a Jedinečnost této služby vyplývá ze skutečnosti, že daná služba je vždy nedílně spjata s příslušnou paměťovou institucí (knihovnou, 
archivem) a její cena je pevně stanovena ceníkem příslušné instituce. Zároveň provozní řády daných institucí zpravidla neumožňují 
jinou alternativu. 




